РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля  2018								№ 13а-п

Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов для жителей многоквартирных жилых домов и частного сектора, расположенных на территории  Спасского городского поселения

В связи с невозможностью соблюдения установленных пунктом 3.7.6. Постановления Гоосстроя РФ от 27.09.2003 г. №170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», руководствуясь пунтом 18 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89ФЗ «Об отходах производства и потребления».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов лдя жителей многоквартирных домов и частного сектора, расположенных на территории Спасского городского поселения согласно приложению №! к Постановлению.
2. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.

Глава	 Спасского
городского поселения		                                                            Ю.Н.Фомина

Приложение №1
[image: 20190806_14554псрншла6]Приложение к Постановлению от 26.07.2018 № 13а-п
image1.jpeg
Nen/n MecTo pacnosioKeH!s! MJIOLAAKH st Kosnnuecrso IMepeuyeHb cOOCTBEHHUKOB
c6opa TKO KOHTeiiHepoB Ha koTopbie ckaaaupyotT TKO
nJiowaaKke Ha NJ1oWaaKy.
1 yn.MocroBasi B paiione noma 122 | 1 wrT. yin.MocroBas 106-130
yi.JlecHas
2 yn.Mocrosas B paiione goma 102 | 1 wr. yi1.Mocrosas, 90-105
3 yn1.MocroBas B paiione aoma 75 3 It yia.MocroBas, 61-89
4 yn.MocroBas B paiione aoma 53 3 wr. yi1.Mocrosas, 30-60
yi.Craparenbekas, 1-18
yi.bazapnas, 1-34
5 yn.MocroBas B paiione aoma 21 21T, yi.Mocrosas , 1-18
6 yn.Mocrosasi B paiione noma 19 1 wT. yn.Mocrosas, 19-25
yin.HaGepexnas, 1-14
7 yin.MosioziexHasi B paifione qoma 4 | 1 . yin.MosozexHas, 1-18
8 yia.MoionexHas B padoHe loMa 3 wT. yia.MonozexHsas, 16-1
18
9 yin.MosonexHas B padoHe Joma 3 me. yin.Momnozexnas, 15-31
31
10 yn.Coserckas B paiione noma 2 7 wr. yi1.MocTtoBas,
yi.CoBerckasi,
yn.Kny6nas, 1-5 ( Ha
3UMHUN 11€pUos
yi.Kanapckas, beperosas,
Taiinenckas,
KooneparuHas, [ 'opnas)
11 yin.Kuty6Has B paifone noma 11 8 . yin.Kny6nas, 5-14
yn.Jlorosa, 1-24
( Ha 3UMHMI TIEPHOL
yi.Kanapckasi, beperosas,
Taiinernckas,
KoomneparusHas, [ opHas)
12 yn.KiyGnast B paiione noma 16 1 . yin.KnyGnas, 15-26
ya.Jlorosas, 1-9
13 yi1.OKTsi0pbcKas B paloHe JoMa 1 wr. yi1.OKkTsI0pbeKast
| 11
14 1 yi1.OkTs0pbcKas B palioHe 10Ma 1 . y1.0KT0pbeKas
L 26 B _{
15 yii. Ypyluckasi B paioHe jgoma 5 3 wr. yii. ¥Ypyuickast |
16 yi. YBaibHas B paioHe joma 35 1 wr. yi1. YBajibHas (Ha JeTHUH
epuon)
17 yn.Crapateibckas B paifoHe goma | 1 wr. yn.Craparesbekas, 18-62
43 (Ha JIETHUH 11epHo.)
18 yi.CoBeTcKas MEX1y I0MaMH 2 . ( Ha JIETHUH NEepPUOJ

No28 u No25

yi.Kanapckas, beperosas,
Tainenckas,
KooneparusHzas, I'opnas)

‘Hroro:

43 Tt